PORTARIA Nº 40, DE 19  DE  OUTUBRO DE 2020.

                                              LUIS GABRIEL FERNANDES DA
SILVEIRA, Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

     Art. 1º - Fica transferido para o dia 30
de outubro de 2020, a comemoração do “Dia do Servidor Público”,

ocasião em que não haverá expediente no Consórcio Intermunicipal
Grande ABC.

     Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua assinatura, devendo ser publicada nos termos da lei.

Região do Grande ABC, 19 de outubro de 2020.

                LUIS GABRIEL FERNANDES DA SILVEIRA
                       Presidente do Consórcio Intermunicipal Grande ABC

                    Prefeito do Município de Rio Grande da Serra

	RESOLVE:
	LUIS GABRIEL FERNANDES DA SILVEIRA